Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito – Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Telefone: (0XX) 55 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

PROCESSO SELETIVO
EDITAL MPDR Nº 16/2017

A Universidade de Cruz Alta, nos termos das Resoluções do Conselho

Universitário Nº 14/2011 e Nº 15/2011, de 01 de junho de 2011, torna público a
lista de inscrições homologadas para o processo seletivo para o corpo discente do
Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Número de Inscrição Candidato

5 Alexandre Nowicki

14 Andressa Schiavo

15 Cenira Niederauer

27 Cristiano Daronco Prevedello

4 Giovano Augusto de Oliveira

12 Iury Yago Port Rüdell

2 Juliano Gonçalves Garcez

16 Klaus Vargas Karnopp

22 Leonardo Teixeira Rodrigues

17 Matheus Alegretti De Oliveira

23 Norton Faccenda

11 Pablo Felipe Almeida Pinto

25 Pedro Henrique Ruwer

21 Rafael Rossetto

24 Tiago Klaus Rossetto

Obs.: Para esclarecimentos em relação ao resultado das inscrições homologadas,
entre em contato com a Secretaria da Coordenação de Pós-Graduação UNICRUZ.

Cruz Alta, 19 de junho de 2017.

            Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito – Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Telefone: (0XX) 55 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Claudia Maria Prudêncio de Mera
Coordenadora do Mestrado Profissional

em Desenvolvimento Rural

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 19 de junho de 2017.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.